
2023 年 6 月吉日 

 

ライトケミカル工業株式会社 

代表取締役 富村 俊介 

 

名称及び住所表記変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 当社では事業拡大の為第二工場の建設を進めておりますが、関連して本社の名称及び住所表記を

下記の通り変更させて頂く事となりました。つきましてはお手数ながら、登録のご変更をお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

記 

 

  変更日  ： 2023 年 7 月 1 日より 

  新名称  ： ライトケミカル工業株式会社 本社工場 

新住所表記： 〒 520 － 2323 

滋賀県野洲市三上 2251 

    （旧表記：滋賀県野洲市三上前田川原 2251 番地） 

  ＴＥＬ  ： 077 － 588 － 0589（代表） 

  ＦＡＸ  ：  077 － 587 － 1602 

 

  ※郵便番号・電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

  ※旧名称・住所表記のままでも受領可能ですが、 

   新工場との誤配送防止のため、ご変更頂けますと幸いです。 

 

  （ご参考） 

  新工場名称： ライトケミカル工業株式会社 第二工場 

     住所： 〒 520 － 2323 

    滋賀県野洲市三上 2881－2 

   操業開始： 2023 年 9 月 1 日予定 

 

以上 

 

 


